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RESULTADO PRELIMINAR  

 
A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº. 665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de PROFESSOR 
DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA(PSPD). 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL – PSPD – PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA  

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Flavia Eduarda Oliva 70 25/06/1982 

2 Gislane Keller Alves Saar 70 07/09/1987 

3 Vanilda Ferreira de Sousa Bastos 69 17/02/1973 

4 Celia Aparecida de Souza 65 28/09/1972 

5 Eunice Miguel da Silva Porto 65 08/01/1973 

6 Vanderléa Rodrigues Dias 58 30/07/1968 

7 Eliene Soares Cruz Germano 57 09/01/1981 

8 Marcello Vieira de Souza 55 11/01/1986 

9 Emanuelli Lima da Silva 51 26/11/1986 

10 Martileny Aparecida dos Santos Vieira 44 25/08/1986 

11 Camila Pereira de Oliveira  44 09/01/1991 

12 Luana Rosa Martins 42 22/11/2002 

13 Vanessa Maia dos Santos 39 01/02/1990 

14 Shirley Machado Carias 36 22/11/1994 

15 Dilcileia Lima da Silva 30 03/01/1967 

16 Gilza Roberta Bassi Pinto 27 10/12/1982 

17 Ana Paula Guedes Bragança Colombeki 21 25/06/1995 
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18 Geovane da Silva Baia 13 11/02/1997 

19 Franciany Gomes Mayrinch 11 17/10/1991 

20 Queila Borges Martins 05 21/01/1985 

21 Thamires Toledo de Oliveira Pontes 03 04/04/1998 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO  OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 03/2025 PARA PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO À 
DOCÊNCIA  
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Vanilda Ferreira de Sousa Bastos 69 17/02/1973 

2 Eunice Miguel da Silva Porto 65 08/01/1973 

3 Camila Pereira de Oliveira  44 09/01/1991 

4 Vanessa Maia dos Santos 39 01/02/1990 

5 Shirley Machado Carias 36 22/11/1994 

 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – CIÊNCIAS 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Marcos Corteletti Sales 20 05/10/1990 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL – GEOGRAFIA 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Marcello Vieira de Souza 55 11/01/1986 

2 Wellignton Inácio da Silva 54 11/04/1978 

 
 

 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL – LÍNGUA PORTUGUESA 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Bruna Júlio Nicolini 29 01/09/1993 

2 Naiara da Costa Rodrigues Arcebi 19 23/05/1995 

3 Eunice Miguel da Silva Porto 17 08/01/1973 

4 Claudiana Moura de Assis Carvalho 16 30/01/1988 

5 Vanderléa Rodrigues Dias 12 30/07/1968 

6 Mara Lima da Silva Sousa Rodrigues 7 08/07/1997 

7 Creoni Aguiar Peixoto Lima 6 10/09/1981 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO  OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 03/2025 PARA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Naiara da Costa Rodrigues Arcebi 19 23/05/1995 

2 Eunice Miguel da Silva Porto 17 08/01/1973 

3 Claudiana Moura de Assis Carvalho 16 30/01/1988 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL – MATEMÁTICA 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Meiriele Maria Lopes 63 10/08/0982 

2 Fernando Pionte Koske 60 06/04/1992 

3 Ana Paula Guedes Bragança Colombeki 27 25/06/1995 

4 Natália Candida Rodrigues 25 22/12/1990 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – HISTÓRIA 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Wellington Inácio da Silva 70 11/04/1978 

2 Martileny Aparecida dos Santos Vieria 70 25/08/1986 

3 Abel do Nascimento da Graça 66 08/11/1983 

4 Fabrício Fagundes 09 21/04/1991 

5 Rikelme Soares de Faria 06 30/12/2002 

6 Vanessa Maia dos Santos 00 01/02/1990 

 
 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Camila de Oliveira Cavalcante 70 22/08/1984 
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2 Sheyla Ribeiro de Olindo 68 26/10/1998 

3 Tiago dos Santos Gotardo 67 22/09/1992 

4 Maxwel de Melo Blunck 66 16/09/1993 

5 Hélida Moreira de Souza 45 17/07/1999 

6 Paulla Alberto Andrade 37 31/01/1995 

7 Sabrina Vieira Neves 34 14/06/2002 

8 Natiele Leblanck Neves 17 25/05/1995 

9 Gilza Roberta Bassi Pinto 13 10/12/1982 

 
 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO  OU PARDO, CONFORME 
ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 03/2025 PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Hélida Moreira de Souza 45 17/07/1999 

2 Natiele Leblanck Neves 17 25/05/1995 

 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – COORDENADOR ESCOLAR 
 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Claudineia Lopes da Silva Mutz 68 04/03/1973 

2 Angela Maria Ribeiro Thomazin 68 05/05/1973 

3 Elizete Vaz Pereira 68 02/11/1976 

4 Mayara Teodoro Abreu 68 29/06/1981 

5 Flavia Eduarda Oliva 68 25/06/1982 
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6 Jackeline Frammolz Firmino 68 07/12/1998 

7 Kamila Souza Dariva de Oliveira 66 26/03/1993 

8 Ana Claudia de Paula Amaral 66 21/06/1987 

9 Gislane Keller Alves Saar 66 07/09/1987 

10 Camila Pereira de Oliveira 60 09/01/1991 

11 Luana Rosa Martins 52 22/11/2002 

12 Emanuelli Lima da Silva 47 26/11/1986 

13 Hélida Moreira de Souza  45 17/07/1999 

14 Dilciléia Lima da Silva 30 03/01/1967 

15 Rose Márcia Dleprani 15 23/11/1969 

16 Franciany Gomes Mayrinch 11 17/10/1991 

17 Natieli Leblanck Neves 10  

18 Andrea Rodrigues Fernandes  04 26/11/2001 

19 Thamires Toledo de Oliveira Pontes 03 04/04/1998 

 
 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO  OU PARDO, CONFORME 
ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 03/2025 PARA COORDENADOR ESCOLAR 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 Claudineia Lopes da Silva Mutz 68 04/03/1973 

2 Angela Maria Ribeiro Thomazin 68 05/05/1973 

3 Elizete Vaz Pereira 68 02/11/1976 

4 Mayara Teodoro Abreu 68 29/06/1981 

 
Barra de São Francisco, ES, 14 de junho de 2025. 

 

 
COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 


